ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2012 года

	№ 01/08-2

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №71
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №71 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Бельского  района постановляет:
1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 71 Морарь Любовь Анатольевну, 1968 г. р., образование среднее профессиональное,  зам. главы администрации Демяховского сельского поселения, выдвинута Советом депутатов Демяховского сельского поселения;

           2.Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 71 Морарь Любови Анатольевне созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 6 февраля 2012г.

             3. Разместить настоящее постановление на странице ТИК Бельского района на сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Г.М.Логинова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
	Ю.В.Лобзанова